CIRCOLARE
C GRS - C2-PID

400V 50Hz / 4600 Watt
1/4/1 LITER KESSELINHALT/12 bar
3-Kesselsystem

Seite 1 /18



C SR .. - C2-PID

Circolare [2-PID 1700
PosNr. | Menge Benennung 7. Nr: Artikel Nr. Bemerkung

1 1 Maschinengestell-2gr-Pid 17011

2 1 Kessel-PID-Dampf kpl 170212 5047810
3 1 Pumpe-C-kpl 1203/3

b 2 Gruppe-Siebtrager kpl 0204/2-0205/2

6 1 Turbinen-Ventithalter-C-kpl 1050/2

7 1 Wasserauslauf-kpl 02073

8 1 Dampfauslauf-kpl 1208/2

9 1 Elektronikgehd use-C-kpl 1209/2

10 1 Tee-Kaltwasser-Anspeisung kpl 125412

" 1 Cappuccino-Auslauf kpl 125513

12 2 Tassenauflage kpl 12652

13 1 Frontblech-2gr-kpl 1215/2

1 1 Auslaufschale-C-kpl 1045/2

15 1 Schauglas-kpt 025112

17 1 Manometer-Ouo kpl 105273 1245661
18 2 Kugelhahn 174" 1092/4 T46061
19 1 Milchschaumventil-kpl 1088/4 5051797
20 1 Pumpe-ULKA-kpl 1060/3

21 1 Druckschalter-kpl 025412 1320541
22 1 Kabelverschraubung PG 135 1061/4

2 1 Schlussel-kpl 1082/4 1054031
25 2 GICAR-TermooPid-3TEMP 3K3 1075/3

26 1 Spritzschutzblech-Pid 1076/3

21 2 Kessel-PI0-kpl 171012

Seite 2/ 18



C SR .. - C2-PID

Maschinengestell-2gr 1201
PosNr. | Menge Benennung 7g. Nr. Artikel Nr. Bemerkung

1 1 Rahmen-unten-2gr znn

2 1 Maschinenrahmen-2gr 12121

3 b Maschinenfuld kpl 02813

5 1 Seitenteil-li kpl 0216/2

6 1 Seifenteil-re kpl 021712

10 2 Gruppendichtung 109873

n 1 Frontblech-2gr-Pid 172512

3 1 Deckblech-oben-2gr 122712

14 1 Verkleidung-hinten-2gr 122812

15 1 Verkleidung-vorne-unten-2gr 122912

16 1 Tropftasse-2gr-kpl 12302

17 1 Distanzstange 123813

18 1 Gruppenversteifung-2gr 124012

19 1 Unterstatzungswinkel 122413
20 2 Auflagestange 17613

Seite 3/ 18



@ kit - C2-PID

Kessel-PI0-0 kpl 1702

PosNr. [ Menge Benennung Z0. Nr: Artikel Nr.: Bemerkung
1 1 Oampfkessel-2gr-PI0
2 1 Flachdichtung Teflon-weif} 1186409
3 1 Heizung-PI0-Dampf 2700 W / 220 V 1755140
b 1 Klixon
5 1 Sonde
6 1 Kabelanschlul3-2gr
7 1 T-Verteiler 6/4 kpl
8 1 T-Verteiler-8/6-3/8-kpl
9 2 Gerade-Verschraubung i3/8" 8/6
10 1 Expansion-Uberdruckventil kpl
11 2 Winkel-3/8"-aa
12 1 Gerade-Verschraubung i3/8" 6/4

Seite 4/ 18




C SR .. - C2-PID

Pumpe-kpl 1203
PosNr. | Menge Benennung 7q. Nr: Artikel Nr. Bemerkung

1 1 Pumpengestell 1240708-1
2 1 Pumpenmotor 1240708-2
3 1 Pumpenkondensator 1240708-3
b 1 Pumpe 1330001
5 1 Pumpenschelle 1240708-5
6 1 Sechskantmutter M10-flach 1120807-3
7 b Schwingungsdd mpfer-Mé4a-015 1313002
8 b Distanzscheibe 0223/4
9 b Sechskantmutter M4 DIN 934 CAD-Partner
10 1 Adapterplatte-Pumpe 1057/3
N b Dampfungspuffer 1058/4
12 b Schraube M5x20 CAD-Partner

Seite 5/ 18



C

CIRCOLARE

Espressomaschinen Manufaktur — g

C2-PID

2
1
<>
8
Gruppe-kpl 0204
PosNr. [ Menge Benennung Zq. Nr: Artikel Nr. Bemerkung

1 1 Gruppe-L1687-2007 1192206
2 2 Doppelnippel 3/8"

3 1 T-Anschlurd 1/8" 1095/4

4 1 Stecker-Magnetspule PG9 3120034
5 1 Magnetventil Parker-kpl 1120335
8 1 Magnetventilabdeckung 109673

Seite 6/ 18




@ lg:sp]r:eslz ogmcs)c!!_i nén I?VIEnu faktur o

C2-PID

Siebtrd ger-kpl 0205

PosNr. | Menge Benennung 70 Nr: Artikel Nr. Bemerkung
1 1 Siebtrd gerkorper 1165006
2 1 Siebfra gergriff 1261206
3 1 Siebtrd gerauslauf 1022502
b 1 Siebtrd gergriffkappe 1079/4 1241469
5 1 Sieb 2-Tassen 1042/3

PosNr. | Menge Benennung Zq. Nr: Artikel Nr. Bemerkung
6 1 Siebtrd gerauslauf-einfach 1022501

PosNr. | Menge Benennung /0. Nr. Artikel Nr. Bemerkung
7 1 Sieb 1-Tasse 104173

Seite 7/ 18




C

CIRCOLARE

Espressomaschinen Manufaktur — g

C2-PID

Turbinen-Ventithalter-kpl 1050

PosNr.| Menge Benennung 7q. Nr: Artikel Nr. Bemerkung
1 Turbinen-Ventithalter-C 121412
2 Volumetrischer-Zahler kpl 109073 1455351
3 Magnetventil 1/4"-90°-kpl 109173 1120807
b Expansionsventil kpl 1093/4 1523561
Volumetrischer-Zdahler kpl Pos.2 1090
PosNr.| Menge Benennung Zq. Nr: Artikel Nr.: Bemerkung
1 1 Volumenzti hler-GICAR 1455351
2 1 Gicar-Dichtung (1455033)
3 1 Turbinen-Stecker 1455033

Seite 8/ 18




@ lg:sp]r:eslz ogugclf_i rt/e\n I?\/Enu faktur o

C2-PID

Wasserauslauf-kpl 0207

PosNr.

Menge Benennung Z0.Nr.: Artikel Nr: Bemerkung
1 1 Auslaufmutter 3/8"
2 1 Wasserauslauf (Dummy) 1649304
3 1 Tee-Verschraubung
b 1 Sechskantmutter & 3/8"

Seite 9/ 18




C SRR - C2-PID

Dampfauslauf-kpl 1208
PosNr.| Menge Benennung Zg.Nr. Artikel Nr. Bemerkung
1 1 Dampfhalter 121912
2 1 Dampfauslauf-1 109712
2
w
\ @)]
3 \

Dampfauslauf kpl Pos2

PosNr. | Menge Benennung 7g. Nr. Artikel Nr. Bemerkung

1 1 Dampfgehduse

2 1 Doppelnippel 1/2"-1/4"

3 1 Dampfgriffhalter-M8

b 1 Dampfgriff-M8

5 1 Sechskantmutter G 3/8"

6 1 SDampfkugelmutter-3/8"

7 1 Dampfrohr-kpl

8 1 Dampfstossel

9 2 0-Ring

10 1 Dampffeder

n 1 Gerade-Verschraubung i114"-8/6

Seite 10/ 18



@ lg:sp:EeSIS oSm(s)c!J_i nén I?VIEnu faktur o

C2-PID

Elektronikgehduse-C-kpl 1209

PosNr. [ Menge Benennung Zg. Nr: Artikel Nr: Bemerkung
1 1 Elektronikgehduse-C 123612
2 1 Elekfronikgeha use-kpl 107072 5033610
3 1 Schutz
b 1 Hutschiene 15-5 81 lang
5 1 Klemmenleiste kpl
6 1 Scharnier-kpl 1085/3
7 3 Lastrelais RS1AZ3040

Seite 11/18




O SR C2-PID

Tee-Kaltwasseranspeisung-kpl 1254
PosNr. [ Menge Benennung 2g. Nr. Artikel Nr. Bemerkung
1 1 Tee-Kaltwasserhalter 12213
2 1 Magnetventil-BOP kpl 1120671
3 1 Magnetventil 1/4"-BDA-kpl 10913 1120803
3 1 Magnetventil V4"-kpl 1120807
5 1 Magnetventil 1/4"-BDA-kpl 10913 1120815

Magnetventil BOP - Pos2
PosNr. | Menge Benennung 7g.Nr. Artikel Nr. Bemerkung
1 1 Magnetventilstossel BOP
2 1 Magnetventil 1120807-1
3 1 Magnetventilstossel-BOP 2
3 1 Magnetventilscheibe BOP
5 1 Sechskantmutter M10-flach 1120807-3
6 1 Stecker-Magnetspule PGS 3120034
7 1 Verstellmutter BOP
8 1 Ra ndelschraube BOP
9 1 Einstellschraube BOP
10 1 Sechskantmutter M5 CAD-Partner
n 1 Winkel-T-Anschlufd /4" 6/4

Seite 12/ 18



C SR .. - C2-PID

Cappuccino-Auslauf-kpl 1255

PosNr. [ Menge Benennung /0. Nr: Artikel Nr.: Bemerkung

1 1 Cappuhalter 1066/3

2 1 Cappuccino-Anschlul®

3 1 Sechskantmutter-1/4"

b 1 Cappuadapter 106714

5 1 Schlauchanschlufd 1043/4

6 1 Schlauch-Milchpumpe

7 1 Schlauch-Cappu

Seite 13/ 18




@ lg:sp]r:eslz ogmcs)c!!_i nén I?VIEnu faktur o

C2-PID

L6 1
Tassenauflage-kpl 1265
PosNr. [ Menge Benennung 70 Nr: Artikel Nr. Bemerkung

1 2 Auflagehlater 126813
2 1 Tassenauflage 126612
3 2 Sechskantmutter-1/4"

b 1 Auflagefuhrung 126713
5 1 Zylinderschraube M4x8 DOIN 912
6 2 Fihrungshilse 1269/4

Seite 14/ 18




C SR .. - C2-PID

Frontblech-2gr-kpl 1215

PosNr. | Menge Benennung 7q. Nr. Artikel Nr.: Bemerkung
1 1 Aufnahmeplatte 12331
3 22 Orucktaster 1083/4
b 1 Frontblech-oben-2g 122612
5 1 Glasplatte 1085/4
6 1 Display-Platine 108073 5048625
7 3 Drucktaster-Platine 108173
8 1 Schlussel-kpl 1082/4 1054031
9 1 Schatter
10 16 Sechskantmutter M3 CAD-Partner
12 b Senkschraube M3x25 CAD-Partner
3 b Senkschraube M3x18 CAD-Partner
1k 1 Tee-Platine-Oummy 1054/4
15 1 Displaykabel 5047772
16 2 Tastaturkabel-1 5032436
17 1 Tastaturkabel-2 1050016

Seite 15/ 18



C SR .. - C2-PID

1
Auslaufschale-C-kpl 1045
PosNr. [ Menge Benennung Zg. Nr: Artikel Nr: Bemerkung
1 2 Aufnahmewinkel 1058/3
2 1 Auslaufschale 0267/2 1527521
3 1 Spritzschutzblech 123913
b 2 Zylinderschraube M&x5 OIN 912 CAD-Partner

Seite 16/ 18




@ lg:sp]r:eslz ogmcs)c!!_i nén I?VIEnu faktur o

C2-PID

> b
Pumpe-ULKA-kpl 1060
PosNr. | Menge Benennung 7q. Nr: Artikel Nr. Bemerkung

1 1 Befestigungswinkel-Pumpe 1059/3

2 2 Pumpenwinkel

3 1 Pumpe-ULKA

b 1 Schlauch-Cappuccinatore

5 1 Schlauch-Milchansaugung

Seite 17/ 18




@ lg:sp]r:eslz ogmcs)c!!_i nén I?VIEnu faktur o

C2-PID

Kessel-PI0 kpl 1710

PosNr. [ Menge Benennung Z0.Nr: Artikel Nr. Bemerkung
1 1 Kessel-PID
2 1 Heizung-PI0-kpl
3 1 T-Verteiler-PID
b 1 Winkelanschluf3-PID-kpl
5 1 Sonde
6 1 Kesselwinkel 172213
7 1

Seite 18/ 18




